
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 90,728,000 円（税込み）

変更金額 +2,288,000 円（税込み）

変更後の契約金額 93,016,000 円（税込み）

変更理由

北首都国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

・概略設計　一式
・広域ネットワーク検討　一式
・交通現況調査　一式
・交通量推計　一式
・ストック効果分析　一式
・渋滞対策検討　一式
・報告書作成　一式

令和6年10月25日

令和7年9月30日

１．ＯＤ間所要時間分析の追加
上部機関との調整の結果、道路交通サービス実態の把握・評価のため、ＯＤ
間所要時間分析を追加する。
２．関係機関協議資料の追加
地元自治体との協議の結果、東埼玉道路と市道の交差部における信号機の
必要性の検討のため、関係機関協議用資料の作成を追加した。
 ３．工期
   工期は、変更しないものとする

Ｒ６北首都国道事務所管内道路計画・整備効果検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和7年9月17日

八千代エンジニヤリング株式会社　事業統括本部

東京都台東区浅草橋五丁目２０番地８号


